## &lt;IN OCTAVAS NATALIS DOMINI&gt;

## ANTIFONAS &lt;AD NOCTURNOS&gt;

- 818 Qui de terra est de terra loquitur, qui... Seculorum. Amen. <PS.> Dominus dixit ad me. PS. II. (CAO 4464 i 2406, PS 2)<sup>32</sup>
- 819 A. In sole posuit tabernaculum suum, et ipse... PS. Celi enn<arrant>. Seculorum. Amen. (CAO 3287, PS 18)
- 820 A. Elevamini, porte eternales, et introibit /f.122/ rex... Seculorum. Amen.  
PS. Domini est terra. (CAO 2631, PS 23)
- 821 <A.> Speciosus forma pre filiis hominum, diffusa... Seculorum. Amen.  
PS. Eructavit. (CAO 4989, ps 44)
- 822 A. Homo natus est in ea, ipse fundavit eam... Seculorum. Amen. PS. Fundamenta. (CAO 3130, PS 86)
- 823 A. Exultabunt omnia ligna silvarum ante faciem... PS. Cantate .I. Seculorum. Amen. (CAO 2811, PS 95)
- 824 A. In principio et ante secula deus erat verbum... Seculorum. Amen. PS.  
Dominus regnavit, exul<tet>. (CAO 3273, PS 96)
- 825 A. Nato domino. PS. Cantate domino .II. (Cf. n. 806, PS 97)
- 826 A. Ante luciferun. [PS. Dominus re<gnavit>]. Seculorum. Amen.  
(Cf. n. 849, PS 96?)

## &lt;ANTIFONAS IN MATUTINIS&gt; LAUDIBUS

- 827 O. admirabile comercium! Creator generis humani... Seculorum. Amen.  
(CAO 3985)
- 828 <A.> Quando natus est ineffabiliter ex virgine... Seculorum. Amen. (CAO 4441)
- 829 A. Rubum quam viderat Moyses incombustum... /f.122v/ Seculorum. Amen.  
(CAO 4669)
- 830 A. Germinavit radix Iesse, orta est stella... Seculorum. Amen. (CAO 2941)

32. L'inici d'aquest text té una gran D com si es tractés d'una altra antifona.

- 831 A. Ecce Maria genuit nobis salvatorem, quem Iohannes... Seculorum. Amen. (CAO 2523)  
 832 VR. Benedictus qui venit in nomine domini. (CAO 7978)

**<ANTIFONAS> IN EVANGELIO**

- 833 Mirabile mistrium declaratur hodie; innovantur... Seculorum. Amén. (CAO 3763)  
 834 A. Magnum hereditatis misterium; templum dei... Seculorum. Amén. (CAO 3677)  
 835 A. Parvulus filius hodie natus est nobis... Seculorum. Amen. (CAO 4221)  
 836 A. Illesa virgo /f. 123/ mater sancta, talem... Seculorum. Amen. (CAO 3169)

**DOMINICA POST NATALE DOMINI**

- 837 <A. IN EVANG.> Dum medium silencium tenerent omnia, et nox... Seculorum. Amen. (CAO 2461)

**IN VIGILIA EPIPHANIA DOMINI**

- 838 <A.> IN EVANG. Magi, viderunt stellam, dixerunt ad invicem... Seculorum. Amen. (CAO 3654)

**AD NOCTURNOS ANTIFONAS**

- 839 Afferte domino, fili dei, adorate dominum... Seculorum. Amen. *Psalmum ipsum*. (CAO 1303, PS 28)  
 840 A. Fluminis impetus letificat, alleluia... Seculorum. Amen. PS. Deus noster. (CAO 2886, PS 45)  
 841 A. Psallite deo nostro, psallite; psallite... Seculorum. Amen. PS. Omnes gentes. (CAO 4406, PS 46)

**<IN .II<sup>a</sup>. NOCTURNO**

- 842 A.> Omnis terra adoret psallat tibi psalmum... Seculorum. Amen. PS. Iubilate deo. (CAO 4155, PS 65)  
 843 A. Reges Tarsis et insule munera offerunt regi... Seculorum. Amen. PS. Deus iudicium tuum. (CAO 4594, PS 71)  
 844 A. Omnes gentes quascumque fecisti venient et... /f. 123v/... Seculorum. Amen. PS. Inclina domine. (CAO 4125, PS 85)

**IN .III<sup>a</sup>. NOCTURNO**

- 845 <A.> Venite adoremus deum quia ipse est dominus... Seculorum. Amen. PS. Venite. (CAO 5348, PS 94)  
 846 A. Adorate dominum, alleluia, in aula sancta... Amen. PS. Cantate I. (CAO 1288, PS 95)  
 847 <A.> Adorate dominum, alleluia, omnes angeli eius... Amen. PS. Benedic I. (CAO 1289, PS 102)  
 848 VR. Reges Tarsis et insule. (CAO 8180)

**IN <MATUTINIS> LAUDIBUS ANTIFONAS**

- 849 Ante luciferum genitus, et ante secula dominus... Seculorum. Amen. (CAO 1434)  
 850 A. Venit lumen tuum, Iherusalem, et gloria... Seculorum. Amen. (CAO 5344)

- 851 A. Apertis thesauris suis, obtulerunt magi... Seculorum. Amen. (CAO 1447)  
 852 <A.> Maria et flumina, benedicte domino; hymnum... Amen. (CAO 3700)  
 853 A. Stella ista sicut flamma coruscat, et regem... Seculorum. Amen. (CAO 5022)  
 854 VR. Ab oriente venerunt magi in Bethleem. (CAO 7929)<sup>33</sup>

<ANTIFONAS> IN EVANGELIO

- 855 Hodie celestis sponso iuncta est ecclesia... /f.124/... Seculorum. Amen. (CAO 3095)  
 856 <A.> Hodie celestis sponso iuncta est ecclesia quoniam... (CAO 3095)<sup>34</sup>  
 857 A. Ab oriente venerunt magi in Bethleem adorare... Seculorum. Amen. (CAO 1205)  
 858 A. Videntes stella magi, gavisi sunt gaudio... Seculorum. Amen. (CAO 5391)  
 859 A. Vidimus stellam eius in orientem, et venimus... Seculorum. Amen. (CAO 5411)  
 860 A. Tria sunt munera que optulerunt magi domino... Seculorum. Amen. (CAO 5181)  
 861 A. Descendit Spiritus Sanctus corporali... Seculorum. Amen. (CAO 2159)  
 862 A. Et intrantes domum, invenerunt puerum cum Maria matre eius, prouidentes adoraverunt eum alleluia. /f.124/  
 863 <A.> Salutis nostre auctorem magi venerati sunt... (CAO 4685)  
 864 A. Vox de celo sonuit, et vox Patris audita est... Seculorum. Amen. (CAO 5507)  
 865 A. O qualem gloriam meruerunt videre magi; amoniti in somnis ab angelo ne redirent ad Herodem, per aliam viam reversi sunt in regionem suam. Seculorum. Amen.  
 866 A. Celi aperti sunt super eum, et vox est... Seculorum. Amen. (CAO 1835)  
 867 A. Letentur omnes populi tante festivitatis glorie... Seculorum. Amen. (CAO 3568)